
باند خطرناک  یــک  ســه عضو  سجادپور/ 
زورگیری که به سرکردگی جوانی معروف به 
»مهران آبگوشت« از رانندگان تاکسی های 
اینترنتی سرقت می کردند با همکاری مردم 

و تلاش پلیس دستگیر شدند.
ــان،  ــراس ــه گــــزارش اخــتــصــاصــی خ ب
سحرگاه یــازدهــم بهمن ، ســه جــوان 
زورگیر از پاتوق خلافکاران بیرون آمدند 
و با یکی از تاکسی های اینترنتی تماس 
گرفتند . آن ها که نقشه شیطانی را در 
سر می پروراندند وقتی دیدند که راننده 
تاکسی اینترنتی یک زن است برقی 
در چشمانشان درخشید و بی درنگ 
دسیسه شوم خود را اجرا کردند . »رضا« 
جوان 25 ساله بلافاصله درون خودرو 
نشست و در حالی که دو همدستش 
در کنار خودرو  ایستاده بودند چاقوی 
وحشتناکی را بیرون کشید و زن 47 
ساله را برای سرقت گوشی تلفن تهدید 
به مرگ کــرد. این زن راننده که برای 
ــود مسافرکشی می  ــرار مــعــاش خ امـ
کرد و از شدت ترس برخود می لرزید 

گوشی تلفن را به سارق داد و او نیز بلافاصله 
گوشی را از درون خــودرو به سمت یکی از 
همدستانش پرت کرد. »احمد« با گرفتن 
گوشی از محل گریخت اما در همین هنگام، 
شهروندان و رهگذران با مشاهده زورگیری 
از راننده زن، بی درنگ وارد عمل شدند و 
درحالی از فــرار رضا )زورگیر چاقوکش( 
جلوگیری کردند که وی با حمله به سوی 
مردم قصد داشت به هر طریق ممکن از محل 
بگریزد اما لحظاتی بعد با حضور به موقع 
نیروهای گشت انتظامی ، حلقه های قانون 
بر دستان وی گره خورد و این سارق خشن 
برای انجام تحقیقات به مقر انتظامی منتقل 
شد. گزارش خراسان حاکی است؛ با توجه 
، بررسی  به اهمیت و حساسیت موضوع 
های تخصصی با صدور دستورات ویژه ای 

از سوی سرهنگ غلامعلی مالداری )رئیس 
ــاز و مشخص  آغ کلانتری پنجتن مشهد( 
شد که زورگیران مخوف در قالب یک باند 
و  کنند  مــی  فعالیت  خطرناک  تبهکاری 

ــادی مرتکب شــده اند.  احتمالا جرایم زی
»رضا« )متهم دستگیر شده( در همان مراحل 
اولیه تحقیقات، دو همدست دیگر خود را به 
پلیس لو داد و این گونه عملیات دستگیری 
اعضای باند با هماهنگی و راهنمایی های 
ــده قاضی اسماعیل عندلیب )معاون  ارزن
دادستان مرکز خراسان رضوی( وارد مرحله 

جدیدی شد.
گذشته  روز  مشهد،  انتظامی  فــرمــانــده 
ــاره چگونگی دستگیری اعضای باند  درب
معروف به »آبگوشت« به خراسان گفت : 
همزمان با شناسایی مخفیگاه متهم فراری 
در خیابان پنجتن 48، بلافاصله نیروهای 
تجسس،پاتوق وی را به محاصره درآوردند 
که در بــازرســی از آن  قطعات 6 دستگاه 

گوشی تلفن همراه را کشف و ضبط کردند.

ــزود: در  ــ ــور اف سرهنگ حسین دهــقــان پ
بازرسی از منزل متهم دیگر نیز گوشی تلفن 
زن راننده به دست آمد و بدین ترتیب مشخص 
شد که زورگیران مذکور در جرایم خشن 

زیادی نقش دارند بنابراین شیوه عملیات 
تغییر کرد چراکه پلیس با یک باند حرفه ای 

روبه رو شده بود.
مقام ارشد انتظامی مشهد اضافه کرد: هنوز 
ــرای شناسایی  ردیــابــی هــای اطلاعاتی ب
به  مــعــروف  کــه  باند  دیگر  عضو  مخفیگاه 
»مهران آبگوشت« است ، ادامــه داشت که 
5 تن دیگر از رانندگان تاکسی اینترنتی و 
خودروهای مسافرکش به کلانتری مراجعه 
و متهمان را شناسایی کردند که با همین 
شگرد طعمه زورگیران تبهکار شده بودند. 
رئیس پلیس مشهد با اشــاره به دستگیری 
متهم دیگر در خیابان طبرسی 9 خاطرنشان 
ــوان 24 ساله،  ــرد: با دستگیری ایــن ج ک
بررسی های تخصصی نیروهای تجسس به 
سرپرستی ســروان عرب )رئیس تجسس( 

ادامه یافت و جرایم ارتکابی اعضای این باند 
خطرناک زیر ذره بین پلیس قــرار گرفت. 
ــور گفت: بــا نظر مقام  سرهنگ دهــقــان پ
قضایی ، متهمان برای کشف دیگر زورگیری 
ها در اختیار نیروهای انتظامی قرار 
گرفتند که مشخص شد آنان از 2 دختر 
جــوان نیز زورگــیــری کــرده و گوشی 

تلفن آنان را ربوده اند.
فرمانده انتظامی مشهد درباره شگرد 
کثیف اعضای باند »آبگوشت« افزود: 
آنان در سپیده دم و سحرگاه از پاتوق 
هــای خــودشــان بیرون می آمدند و 
پس از تماس تلفنی با تاکسی های 
اینترنتی ، رانندگان را به کوچه های 
و  کشاندند  می  صبحگاه  در  خلوت 
ــان  ــه مـــرگ از آن ــا تــهــدیــد ب ســپــس ب
زورگــیــری می کردند که با توجه به 
سریالی بــودن زورگیری های آنان، 
تحقیقات پلیس نیز ادامــه دارد. وی 
ــن کــه متهمان مــذکــور به  بــا بیان ای
 ، ــد  موادمخدر صنعتی اعتیاد دارن
اضافه کرد : دو برادر سرکرده این باند 
نیز قبلا به جرم سرقت، دستگیر شده اند که 

هنوز در حال تحمل کیفر هستند.
سرهنگ حسین دهقان پور با قدردانی از 
همکاری شهروندان و سرعت عمل نیروهای 
گشت کلانتری برای دستگیری زورگیران، 
تصریح کرد: این پرونده با توجه به اهمیت آن، 
در شعبه 410 دادسرای عمومی و انقلاب 
مشهد رسیدگی می شود و کسانی که با این 
شگرد، طعمه زورگیران شده اند ، می توانند 
برای شناسایی متهمان به کلانتری پنجتن 
مراجعه کنند. وی درعین حال به رانندگان 
مسافرکش توصیه کرد: هشدارهای پلیس 
را جــدی بگیرند و در صورتی که با مــوارد 
مشکوک برخورد کردند بلافاصله از طریق 
پیامک  یا تلفن، پلیس 110 را در جریان 

بگذارند.
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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی

یک زن راننده به چنگ زورگیران مخوف افتاد

شگرد کثیف باند آبگوشت!
اختصاصی خراسان

خبر

من دوست نابابم!

روزی مــا قربانی دوســتــان نــابــاب شدیم و آن 
ها امثال مــرا به ســوی اعتیاد، سرقت و انــواع 
خلافکاری ها سوق دادند اما امروز ما به عنوان 
دوست ناباب، دیگران را به ورطه اعتیاد و نابودی 
قصور  و  بدبختی  نیز  همیشه  و  کشانیم  مــی 
خودمان را به دوست ناباب نسبت می دهیم تا 

خودمان را تبرئه کنیم.
به گزارش خراسان، این ها بخشی از اظهارات 
جوان 28 ساله ای است که به اتهام سرقت کابل 
برق توسط نیروهای انتظامی جیرفت دستگیر 
شده بود. این جوان سارق در حالی که همنشینی 
با دوســتــان ناباب را عامل تیره روزی هایش 
می دانست دربــاره سرگذشت خود به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری گفت: در خانواده 
ای پرجمعیت به دنیا آمدم اما پدرم اوضاع مالی 
های  خواسته  توانست  نمی  و  نداشت  خوبی 

کوچک و بزرگ مرا برآورده کند . 
من هم که جوانی بلند پرواز بودم برای رسیدن به 
رفاه و آسایش و داشتن یک زندگی رویایی ،شهر و 
دیار خودم را رها کردم و در جست و جوی زندگی 
بهتر به یک شهر بزرگ تر رفتم . آن جا خانه ای در 
حاشیه شهر اجاره کردم و با چند جوان آشنا شدم 
که سرنوشتی شبیه من داشتند و برای رسیدن به 

رویاهایشان دست به هر کاری می زدند .
 من هم وارد پاتوق آن ها شدم و به همنشینی 
با دوستان ناباب پرداختم. این گونه بود که در 
گرداب موادمخدر و مشروبات الکلی افتادم و 
خلافکاری و هنجارشکنی را آغاز کردم چراکه 
اعتیاد ریشه همه خلافکاری هاست و کسانی که 
به مصرف موادمخدر روی می آورند در واقع جاده 

خاکی تباهی را آسفالت می کنند. 
من هم در همین دورهم نشینی ها شیوه های 
سرقت را آموختم و ابتدا به همراه دیگر دوستانم 
سرقت می کردم تا هزینه های اعتیادم را تامین 
کنم اما طولی نکشید که خودم به تنهایی سرقت 
کامپیوتر خودروها را شروع کردم و آن ها را به 
مالخران می فروختم اما چند ماه بعد خودم به 
یک دوست ناباب تبدیل شدم و دختران و پسران 
دیگری را برای سرقت قطعات خودرو با خودم 

همراه کردم. 
از آن روز به بعد در همه سرقت ها، زنی را همراه 
خودمان می بردیم تا پلیس به ما مشکوک نشود 
با وجود این خیلی زود تحت تعقیب قرار گرفتیم 
و من مجبور شدم پاتوق خلافکاری هایم را تغییر 
بدهم بعد ازاین ماجرا ،سرقت قطعات خودرو را 
رها کردم و به کابل های برق دستبرد زدم چرا که 
در پاتوق جدید با مالخری آشنا شدم که فقط سیم 
های مسی را می خرید به همین دلیل دستبرد به 
اماکن عمومی ، منازل و تیربرق های فشار قوی 
را آغاز کردم تا این که بالاخره هنگام فروش 25 
کیلو کابل سرقتی به یک مالخر، دستگیر شدم 

و همه سرقت هایم را برای پلیس فاش کردم . 
این درحالی است که از آن زندگی رویایی فقط 
بدبختی، اعتیاد و پاتوق نشینی نصیب من شده 
ــدم از دستبرد به اموال  اســت. حالا همه درآم

مردم، صرف خرید موادمخدر می شود و...
گزارش خراسان حاکی است این سارق جوان 
پس از اعتراف به بیش از 25 فقره سرقت روانه 
زندان شد تا بررسی های بیشتری در این باره 

صورت گیرد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

انفجار گاز در اراک 6 خانه را تخریب کرد 

ــان آتـــش نــشــانــی و خــدمــات  ــازم رئــیــس س
انفجار گاز  ایمنی شهرداری اراک گفت: 
 6 در کــوی صادقیه اراک موجب تخریب 
ــن حــادثــه یک  واحــد مسکونی شــد و در ای
ــدادی به  نفر نیز مجروح و توسط عوامل ام
آقازیارتی  بیمارستان منتقل شد. مسعود 
در گفت و گو با ایرنا افزود: این حادثه ساعت 

12 ظــهــر دیــــروز بــر اثــر 
انفجار گاز در طبقه سوم 
بلوک 27 کــوی صادقیه 
اراک به وقوع پیوست که 
ــد این  ــر آن بــه 6 واح بــر اث
بلوک، خسارت کلی و به 
کل  آسانسور  و  مشاعات 
بــلــوک آســیــب وارد شده 
ــای بــلــوک نیز  ــوارهـ و دیـ
ــده اســـت. وی  تخریب ش
ادامــه داد: ماموران آتش 

نشانی بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند و 
کارشناسان همچنان در حال بررسی موضوع 
هستند.  رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری اراک گفت: این حادثه بر اثر 
انفجار گاز اتفاق افتاده، اما گاز مایع یا شهری 
بودن مشخص نیست و به زودی پس از کار 

کارشناسی اعلام می شود.

تصادف شاخ به شاخ در ساوه منجر به مرگ آنی 4 نفر شد 
 سرپرست مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی ساوه 
گفت: برخورد دو دستگاه خودروی پژو در محور قدیم ساوه به 
سلفچگان، جان چهار نفر را گرفت. بهرام صیدی در گفت وگو 
با ایسنا، افزود: عصر دیروز سیزدهم بهمن 1400 در ساعت 
15:26 واحد ارتباطات و هدایت عملیات اورژانس شهرستان 
ساوه ،گزارشی از یک حادثه ترافیکی را در محور قدیم ساوه 
سلفچگان روبه روی منطقه ای موسوم به صالح آباد دریافت 

کرد.
وی ادامه داد: تیم عملیاتی اورژانس آوه به همراه تیم امدادی 
هلال احمر این شهر بلافاصله به محل حادثه اعــزام شدند 
و مشخص شد که این سانحه بر اثر برخورد شاخ به شاخ دو 
دستگاه پژو 405 صورت گرفته است که بلافاصله با کمک آتش 

نشانی عملیات رهاسازی انجام شد. 

 سرپرست مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی ساوه 
گفت: عملیات رهاسازی سرنشینان این دو خــودرو انجام 
شد ولی متاسفانه در این سانحه دلخراش چهار سرنشین 
خودروهای تصادفی به علت شدت جراحات واردشده در دم 

جان خود را از دست داده بودند.
وی با اشاره به این که کشته شدگان این حادثه مرگبار همگی 
مرد بودند، افزود: یکی از خودروها تک سرنشین بود و دیگری 

سه سرنشین داشت. 
او گفت: سبقت ناگهانی و انحراف به چپ یکی از خودروهای 
پژو منجر به برخورد شاخ به شاخ و به وجود آمدن این سانحه 
ترافیکی مــرگــبــار شــده اســت اگــرچــه تحقیقات از سوی 
کارشناسان پلیس راه برای اعلام علت دقیق وقوع تصادف در 

دست انجام است.

تیراندازی در یک مدرسه در آمریکا کشته داد 

ــدازی در مــدرســه ای در  ــران ــی در حــادثــه ت
شهر"ریچفیلد" واقع در ایالت مینه سوتای 
آمریکا، یک دانش آموز کشته و یک دانش 

آموز دیگر نیز به شدت زخمی شده است.
 به گزارش ایسنا، مقامات محلی دو مظنون 
مرتبط با این حادثه را دستگیر کردند. به 
گفته مقامات محلی، نیروهای پلیس به دنبال 

مظنون دیگری نیستند اما به بررسی شواهد 
مربوط به این تیراندازی ادامــه می دهند. 
مظنونان  محلی،  مقامات  از  یکی  گفته  به 
بلافاصله پس از تیراندازی از محل حادثه 

متواری شدند. 
ــر دو  ــه ه ــار کـــرد ک ــه ایـــن مــقــام محلی اظ
دانش آموز به مرکز درمانی منتقل شدند؛ اما 
یکی از آن ها بر اثر شدت 
جراحات، جان خود را از 

دست داد. 
هــمــچــنــیــن وضــعــیــت 
ــش آمـــوز  ــ جــســمــانــی دان
دیگر هم وخیم اعلام شده 
است. به گزارش ایسنا به 
نقل از سی ان ان، مقامات 
بررسی  حــال  در  محلی 
جـــزئـــیـــات ایــــن حــادثــه 

هستند.

توکلی/ نزاع دسته جمعی  همسایه ها در 
کرمان رنگ خون گرفت و جوانی را به کام 

مرگ فرستاد.
 بــه  گـــزارش خــراســان،عــامــل قتل جــوان 
کرمانی در حالی در کمتر از یک هفته  به 
تاسف  حادثه  ایــن  که  افتاد  پلیس  چنگ 
ــاری  در  شهرک  بــار  هشتم بهمن مــاه ج
ایرانمنش در  جنوب غربی  شهر کرمان به 

پلیس گزارش شد. 
با حضور نیروهای پلیس آگاهی در صحنه، 

مشخص  شد  جوانی 24 ساله طی یک نزاع 
دسته جمعی با ضربه چاقو به ناحیه گردن 
به قتل رسیده و عامل انجام این قتل نیز از 

صحنه جنایت گریخته است. 
رئیس اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس 
ــن که   ــا بــیــان ای آگــاهــی اســتــان کــرمــان ب

ماموران با تحقیقات پلیسی،  هشت  نفر از 
عوامل مرتبط در نزاع منجر به این قتل را 
شناسایی  و از آنان بازجویی کردند، افزود:  
برای کارآگاهان پلیس  مشخص شد عامل 
اصلی قتل در پی نــزاع اتفاق افتاده بین 
چند تن از همسایگان با وارد کردن ضربه 

چاقو به گردن مقتول، باعث مرگ او شده و 
بلافاصله به یکی از شهرستان های همجوار 

فرار کرده  است. 
سرهنگ حمید قلندری ادامه داد: در ادامه 
کارآگاهان با دریافت نیابت قضایی، این 
فرد را که مردی 40 ساله بود در حوزه یکی 
از شهرهای جنوبی استان دستگیر کردند 
که این متهم در روند بازجویی های بعدی 
به انجام قتل طی یک نزاع اعتراف کرد و با 

تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شد.

*ایرنا/ خلیل عبدالهی مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری فارس گفت: زمین لرزه 4.5 ریشتری 
چهارشنبه 1۳ بهمن کازرون در استان فارس، 

خسارتی نداشت.
کرمانی/ حاج محمدحسنی مسئول اورژانس 
راورکرمان  گفت: بر اثر تصادف یک  وانت نیسان 
با یک  تریلی حمل سوخت طی سه شنبه شب  در 
کمربندی راور ، خودروی نیسان دچار حریق شد 
و دو سرنشین آن در آتش سوختند و راننده تانکر 
حمل سوخت نیز که دچار شکستگی پا شده بود 
ــس به بیمارستان راور  توسط نیروهای  اورژان

منتقل شد.
پلیس  رئیس  جهانشاهی،  مجتبی  *سرهنگ 
آگاهی شهرستان سیرجان  از  دستگیری دو 
سارق  سابقه دار  و کشف ۳0 فقره سرقت کابل 
برق منازل و اماکن در حال ساخت به ارزش 
750 میلیون ریــال خبر داد وگفت: دو  برادر 
افغانستانی در مواجهه با مدارک و مستندات 
پلیس به 18 فقره سرقت کابل برق، هفت فقره 
سرقت اماکن و چهار فقره سرقت منزل و معابر 

و یک فقره سرقت تلفن همراه  اعتراف کردند.
ــان  ــازم ــس س ــی ــور، رئ ــدی ولـــی پـ ــه *ایـــرنـــا/ م
ــات گــفــت: یــک تیم 9 نــفــره شامل  ــج ــدادون ام
امدادگران و نجاتگران، صبح دیروز سیزدهم 
بهمن ماه، پیکر اولین جان باخته  علم کوه )عباس 
کلهر( را بــرای انجام رونــد قانونی و تحویل به 
خانواده، ابتدا به جان پناه خرسان و سپس به 
تهران انتقال دادند. عملیات انتقال کوهنورد 
دوم پس از پایداری شرایط جوی و با نظر تیم فنی 

انجام خواهد شد.
*ایسنا/ حسین باقری رئیس جمعیت هلال 
احمر شهرستان کردکوی از نجات 15 خانوار 

گرفتار در کولاک جاده درازنو خبر داد.
*مهر/ علی مهر اکبر دشتی معاون عملیات 
سازمان آتــش نشانی تبریز از وقــوع حریق در 
نیروگاه حرارتی این شهر طی سه شنبه شب 
گذشته خبر داد و گفت: ایــن آتــش ســوزی در 
قسمتی از ایــن نیروگاه اتــفــاق افــتــاد و باعث 
مصدومیت سه نفر شد و با حضور سریع و واکنش 
عملیاتی  ایستگاه  سه  نشانان  آتــش  موقع  به 

آتش نشانی تبریز مهار شد.
*میزان/ سرهنگ پیام کاویانی رئیس پلیس 
امنیت عمومی تهران از دستگیری 2 شرور مسلح 

در فلکه اول محله نیروی هوایی، خبر داد.
*ایسنا/ در پی ریــزش معدن زغــال سنگ در 

شرق هند دست کم پنج تن کشته شدند.
*ایسنا/ مقامات پلیس محلی کنگو اعلام کردند 
که دیروز در پی پاره شدن یک کابل برق فشار 
قوی و سقوط آن روی چندین خانه و مغازه در 
بازاری در حومه "کینشاسا"، پایتخت این کشور، 

دست کم 25 تن جان خود را از دست دادند.
*ایسنا/ در پی وقوع رانش زمین در پایتخت 
اکوادور دست کم 24 تن کشته شدند. مقامات 
شهر "کیتو" اعــلام کردند: ۳2 نفر نیز در این 
حــادثــه مــصــدوم، هشت ساختمان مسکونی 
تخریب و به تعدادی ساختمان دیگر خسارت 

وارد شده است.

پاتک پلیس به تانکرهای حمل 
سوخت قاچاق با کشف ۹0 هزار 

لیتر گازوئیل 
توکلی/   سه  دستگاه تانکر  حامل  گازوئیل 
عملیات  در  صنعتی  ــن  روغ بارنامه  با  قاچاق 
ــزارش  ــد. بــه گـ ــای پــلــیــس تــوقــیــف شـ ــروه ــی ن
خراسان، فرمانده انتظامی استان کرمان در 
تشریح این خبر گفت: نیروهای  اداره اطلاعات 
کــرمــان   اقــتــصــادی  امنیت  پلیس  عملیات  و 
باهدف  مبارزه با قاچاق فراورده های سوختی 
و شناسایی باندهای سازمان یافته این حوزه، 
با انجام اقدامات اطلاعاتی از اقدام افرادی به 
صورت باندی در زمینه قاچاق سوخت از استان 
های مرکزی به مناطق جنوبی و در نهایت خروج 
آن ها از کشور باخبر شدند.  سردار عبدالرضا 
ناظری افزود: در این زمینه ، ماموران با تکمیل 
اقدامات اطلاعاتی از ورود سه  دستگاه تانکر 
حوزه  به  مدنظر   باند  با  مرتبط  سوخت  حمل 
استان کرمان از سمت محور شهربابک آگاه  
شدند و این موضوع را به پلیس این شهرستان 

اطلاع دادند.
وی ادامـــه داد: مــامــوران پلیس شهربابک با 
استقرار درمحورترانزیتی"شهربابک-سیرجان-
بندرعباس"هر سه  تانکر را در فواصل زمانی 
مختلف متوقف کردند و در بازرسی از آن ها 
لیتر گــازوئــیــل قاچاق  90 هـــزار  در مجموع 
ــن صنعتی از اصفهان به  را که با بارنامه روغ
صورت غیرمجاز بارگیری شده و از طریق محور 
"بندر  مقصد  بــه  ترانزیتی"یزد-شهربابک" 

عباس"در حال انتقال بود ، کشف کردند.   
وی با اشــاره به دستگیری  چهار متهم در این 
زمینه  و تحویل  آنان به مراجع قضایی ،اظهار کرد 
: خروج غیرمجاز فراورده های سوختی از کشور 
باعث وارد آمدن ضرر و زیان های بی شماری به 
عرصه های تولید، رفاه عمومی، اشتغال و دیگر 

زمینه ها می شود .

عاملان زورگیری های خشن از رانندگان تاکسی اینترنتی دستگیر شدند

تصاویر متهمان  / عکس ها : خراسان 

 کلاهبرداری 25 میلیاردی 
یک زن به بهانه واردات و صادرات 

کالای ساختمانی 

دستگیری  از  تهران  پیشگیری  پلیس  رئیس 
زن متهمی خبر داد که اقــدام به کلاهبرداری 

میلیاردی از شهروندان کرده بود.
به گــزارش میزان، سرهنگ جلیل موقوفه ای 
افزود: در پی ارجاع پرونده ای به قرارگاه جلب 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ مبنی بر بازداشت 
یک زن کلاهبردار، موضوع تحت بررسی قرار 

گرفت. 
وی ادامه داد: متهم در سال 1۳98 تحت پوشش 
ــادرات و واردات کــالای ساختمانی  شرکت ص
اقدام به تاسیس شرکت خصوصی در شهر تهران 
کرده و ضمن تنظیم قرارداد با متقاضیان مبلغ 
اولیه از طرف قرارداد دریافت کرده است و زمانی 
که مال باختگان بــرای تحویل کالا به شرکت 
مراجعه می کنند، با تخلیه بودن محل شرکت 

مواجه شده اند.
در  متهم  مخفیگاه  ــرد:  ک تصریح  ای  موقوفه 
مــحــدوده غــرب پایتخت شناسایی شد که در 
تحقیقات مشخص شد وی به دفعات مختلف 
مخفیگاهش را تغییر داده و با اجاره آپارتمان مبله 

یک شبه محل را ترک می کند. 
وی با بیان این که متهم در عملیاتی پیچیده قبل 
از تحویل محل اجــاره به موجر، دستگیر شد، 
افــزود: متهم 25 میلیارد تومان از شهروندان 

کلاهبرداری کرده است.

قتل در نزاع دسته جمعی  همسایه ها

خبر


